
Dziennik Ustaw Nr 121 — 7848 — Poz. 1034

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 27 paê-
dziernika 1994 r. o autostradach p∏atnych (Dz. U.
z 2001 r. Nr 110, poz. 1192 i z 2002 r. Nr 25, poz. 253)
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Autostradami budowanymi i eksploatowanymi
jako p∏atne b´dà:
1) A1 Gdaƒsk—Toruƒ—¸ódê—Piotrków Trybunal-

ski—Cz´stochowa—Gliwice—Gorzyczki—gra-
nica paƒstwa,

2) A2 granica paƒstwa — Âwiecko—Poznaƒ—¸ódê—
Warszawa—Bia∏a Podlaska—Kukuryki—grani-
ca paƒstwa,

3) A4 granica paƒstwa—J´drzychowice—Krzy˝o-
wa—Legnica—Wroc∏aw—Opole—Gliwice—
Katowice—Kraków—Tarnów—Rzeszów—Kor-
czowa—granica paƒstwa,

4) A8 autostrada obwodnica Wroc∏awia na odcinku
A4—Psie Pole,

5) A18 granica paƒstwa—Olszyna—Krzy˝owa.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

1034
ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 lipca 2002 r.

w sprawie autostrad p∏atnych.


